
3 služby | 1 cena
TelefonTelevizeInternet



2

Vážená paní, vážený pane,

společnost Centronet Vám představuje projekt Centrio, přinášející, díky 
propojení vysokorychlostního internetu, digitální televize a telefonních služeb, 
maximální komfort při využívání těchto služeb. Díky připojení optického kabelu 
až do domu tak vnese do Vaší domácnosti digitální telekomunikační služby, 
které zatím v tomto rozsahu a kvalitě nenabízí žádná konkurenční fi rma. 

Přejeme Vám spokojenost a příjemně strávené chvíle se službami CenTrio.

S pozdravem, za CenTrio tým

 
Lukáš Hůlka
obchodní ředitel



3

Internet až 100 Mbit/s od 300 Kč měsíčně

Digitální televize od 119 Kč měsíčně
(a to i na více televizorů včetně limitovaného přístupu na Internet bez počítače)

Telefonování, videotéka, hry, web-kamery a další služby

Služba TRIO od 1049 Kč měsíčně
Internet 50 Mbit/s + 77 TV kanálů + telefon



4

Proč právě CenTrio? Co konkurence nenabídne? 

Záruka spokojenosti – služby můžete zdarma vyzkoušet po dobu 14 dnů (platíte pouze protelefonované hovorné 
a poplatky za fi lmy z videopůjčovny).

Rychlost Internetu je 10× vyšší stahování dat než běžné vysokorychlostní připojení k Internetu u konkurenčních služeb 
(v uploadu, tj. odesílání dat, až 100× vyšší)

Internet (down | up Mbit/s)
(ceny s DPH, ke dni 1. 4. 2010)

CenTrio O2 UPC NetBox

8 | 0,5 Mbit/s nenabízí 600 Kč nenabízí nenabízí

16 | 0,77 Mbit/s nenabízí 1059 Kč nenabízí nenabízí

10 | 1 Mbit/s nenabízí nenabízí 494 Kč nenabízí

25 | 1,5 Mbit/s nenabízí nenabízí 599 Kč nenabízí

50 | 5 Mbit/s nenabízí nenabízí 1311 Kč nenabízí

100 | 10 Mbit/s nenabízí nenabízí 1765 Kč nenabízí

2 | 1 Mbit/s nenabízí nenabízí nenabízí 336 Kč

17 | 2 Mbit/s nenabízí nenabízí nenabízí 481 Kč

35 | 5 Mbit/s nenabízí nenabízí nenabízí 672 Kč

30 | 30 Mbit/s 499 Kč nenabízí nenabízí nenabízí

50 | 50 Mbit/s – v rámci nabídky TRIO 299 Kč nenabízí nenabízí nenabízí

50 | 50 Mbit/s 799 Kč nenabízí nenabízí nenabízí

100 | 100 Mbit/s 1499 Kč nenabízí nenabízí nenabízí



5

Digitální televize | nabízí 77 TV kanálů při bezkonkurenčně nízkých cenách

–  příjem nezávislých kanálů na dvou TV současně v ceně (na 3. a 4. televizoru za příplatek)
–  doplňkové služby zdarma (hry, webové kamery, TV program, zpravodajství a mnoho dalšího)
–  možnost objednání set-top-boxu s možností příjmu kanálů ve vysokém rozlišení (HD) 
 i ve variantě s hard diskem 160 GB
–  limitovaný přístup k Internetu prostřednictvím TV nevyžaduje počítač a je v ceně každé 
 TV nabídky (bez nutnosti platit za připojení k Internetu)
–  objednání služeb přímo z TV obrazovky
–  detailní výpis hovorů a faktur

* obsahuje cenu TV balíčku a pronájem dvou set-top-boxů
** porovnání cen neobsahuje aktuální akce poskytovatelů

srovnání obdobných TV nabídek**
(ceny s DPH, ke dni 1. 4. 2010)

CenTrio O2 UPC NetBox

Limit TV 119 Kč nenabízí 300 Kč 181 Kč

Standard TV 349 Kč 500 Kč 600 Kč 469 Kč*

Tematické balíčky od 99 Kč od 60 Kč od 60 Kč od 120 Kč

Komplet TV 749 Kč 1180 Kč 1792 Kč nenabízí



6

Cena je s DPH měsíčně.

77 televizních kanálů 749 Kč

 1049 Kč Cena platí při úvazku na 12 měsíců.
Bez úvazku 1249 Kč.Internet 50/50 Mbit/s 300 Kč

Telefonování (paušál) 0 Kč

Cena je s DPH měsíčně.

Komplet TV 77 TV kanálů v digitální kvalitě  749 Kč Cena platí při úvazku na 12 měsíců.
Bez úvazku 949 Kč.

Standard TV 25 TV + 2 tematické balíčky 
zdarma, max. 45 kanálů  349 Kč Cena platí při úvazku na 12 měsíců.

Bez úvazku 449 Kč.

Limit TV 21 TV kanálů  119 Kč Cena platí při úvazku na 12 měsíců.
Bez úvazku 179 Kč.

Televizní balíčky | 

TRIO | 

Pusťte si v pohodlí domova 
svůj oblíbený fi lm, kdykoliv budete mít chuť!
Již od 15 Kč za titul

Neomezený přístup k domácí videopůjčovně!

HBO Digital domácí videopůjčovna z produkce HBO 
za měsíční paušál 99 Kč včetně DPH.

AKCE: Domácí videopůjčovna z produkce HBO první rok v ceně!

Ceny jsou s DPH.

Domácí videopujčovna | 



7

Tematické balíčky | 

od 99 Kč 

Cena je s DPH měsíčně.

Superrychlý Internet bez omezení s rychlostí až 100/100 Mbit/s | 

Sport, Erotika, Filmy, Muzika, Dětské, Dokumenty, Komunity 
Premium, HD

Superrychlé připojení doma 50/50 Mbit/s  300 Kč V rámci balíčku TRIO při úvazku
na 12 měsíců. Bez úvazku 999 Kč.

Rychlé připojení doma 30/30 Mbit/s  499 Kč Cena platí při úvazku na 12 měsíců.
Bez úvazku 599 Kč.

Superrychlé připojení doma 50/50 Mbit/s  799 Kč Cena platí při úvazku na 12 měsíců.
Bez úvazku 999 Kč.

Superrychlé připojení doma 100/100 Mbit/s  1499 Kč Cena platí při úvazku na 12 měsíců.
Bez úvazku 1699 Kč.

Připojení pro fi rmy  individuálně

Sazby za 1 min. hovoru s DPH špička mimo špičku

Místní volání 0,99 Kč 0,55 Kč
Meziměstská volání 0,99 Kč 0,55 Kč
Volání do mobilních sítí (O2, T-Mobile, Vodafone) 4,50 Kč 4,50 Kč
Zahraničí  od 0,90 Kč 0,90 Kč

Volání 
do sítě 
CenTrio
ZDARMA

Telefon | 



CenTrio
provozuje CentroNet, a. s.

Pro informace o dostupnosti 
služeb a pro objednávku 
kontaktujte:

CenTrio
Sokolovská 100/94
186 00  Praha 8
tel.: (+420) 246 008 787
e-mail: info@centrio.cz
www.centrio.cz

Informační centrum 
pro zákazníky:

AP system
Obchodní centrum Lužiny
Archeologická 2256
150 00  Praha 13
tel.: (+420) 246 008 789


